АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 января  2023 г.   №6

                                    с. Солонцы
О подготовке проекта

изменений в генеральный план
Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области
В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российский Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Солонецкого сельского поселения, администрация Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1.
Приступить к подготовке проекта изменений в генеральный план Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области в части корректировки ранее утвержденной границы населенного пункта пос. Первомайский.

2. Осуществлять контроль за подготовкой и проверкой материалов проекта изменений в генеральный план Солонецкого сельского поселения на соответствие его требованиям действующего законодательства.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения», и разместить на официальном сайте Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
4.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Солонецкого
сельского поселения                                                           Г.В. Саломатина